

Nimeämispyyntö Yritystankkaamo –yhteisöllinen työtila – ja Culture in Nature Laukaa –hankkeen ohjausryhmiin

Kunnanhallitus 30.10.2023 § 276
826/00.00.01.04/2023

Laukaan kunnan elinkeinopalvelut ja vapaa-aikapalvelut pyytävät Laukaan kunnanhallitusta nimeämään ohjausryhmän jäsenet ja varajäsenet:

1. *Yritystankkaamo –yhteisöllinen työtila* –hankkeeseen (yksi jäsen + varajäsen)
2. *Culture in Nature Laukaa* –hankkeeseen (yksi jäsen + varajäsen).

Yritystankkaamo –yhteisöllinen työtila –hankkeella vahvistetaan laukaalaisten yritysten ja yrityspalvelutoimijoiden yhteistyötä ja yhteisöllisyyttä sekä yritysten ja yrittäjien muutoskyvykkyyttä. Laukaan keskustaan avattavan Yritystankkaamon tiloissa järjestetään koulutuksia, valmennuksia ja tilaisuuksia, sekä rakennetaan yhteistyöverkostoja heimopäällikön johdolla. Hankkeen keskeisiä tavoitteita ovat yritysten ja yrittäjien muutoskyvykkyyden ja hyvinvoinnin vahvistaminen, yritysten ja yrityspalvelutoimijoiden yhteistyön ja yhteisöllisyyden sekä osaamisen vahvistaminen ja TKI-toiminnan aktivoiminen.

Hankkeen toteutusaika on 1.9.2023-31.8.2025. Hankkeen kustannusarvio on 321 377 €. Hankkeen toteuttavat Laukaan kunnan elinkeinopalvelut ja Oulun yliopiston Kerttu Saalasti Instituutti. Hanketta rahoittaa Keski-Suomen liitto.

Culture in Nature Laukaa -hankkeessa parannetaan olemassa olevien ja uusien luonto- ja kulttuurimatkojen kohteiden fyysistä ja digitaalista saavutettavuutta ja kansainvälistä tunnettuutta, sekä kehitetään Laukaan luonto- ja kulttuurimatkoille tunnistettavaa brändiä. Yritystoiminnan kehittämiseen tähtäävän hankkeessa kootaan yhteen matkailu-, luonto-, ja kulttuurialan toimijoiden verkostoa kehittämään tuote- ja palveluvalikoimaa kotimaisille ja kansainvälisille markkinoille. Hankkeeseen liittyy investointiosio, jossa toteutetaan Saraakallion katselulaituri ja Laukaan satamaan sijoittuva opastuskeskus.

Hankkeen toteutusaika on 1.9.2023 – 28.2.2026. Hankkeen kehittämisosion kustannusarvio on 245 342 €, investointiosion kustannusarvio 75 110 €. Hankkeen toteuttavat Laukaan kunnan vapaa-aikapalvelut ja yhdyskuntatekniset palvelut. Hanketta rahoittaa Keski-Suomen liitto.

Ohjausryhmät kokoontuvat 3-4 kertaa vuodessa hankkeen toteutusajan, mukaan lukien loppuraportointijakso 4 kk hankkeen päättymisen jälkeen.

Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja seurata hankesuunnitelman noudattamista ja toteuttamista, toteuttamisen etenemistä sekä hankkeen rahoituksen ja kustannusten toteutumista. Lisäksi ohjausryhmän tehtävänä on käsitellä hankkeen toteuttamista, sisältöä ja rahoitusta koskevat muutostarpeet ennen kuin niitä koskeva muutoshakemus toimitetaan rahoittavalle viranomaiselle. Ohjausryhmän jäseniltä odotetaan aktiivista kehittämisotetta sekä kykyä ja halua toimia hankehenkilöstön tukena hankkeen tavoitteiden saavuttamiseksi.

Ohjausryhmä ei ole vastuussa hankkeen toteuttamisesta, vaan vastuu on yksinomaan tuen saajalla. Ohjausryhmällä ei ole toimivaltaa tehdä rahoittavalle viranomaiselle kuuluvia päätöksiä.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Linda Leinonen
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää nimetä edustajan ja varaedustajan: 1. Yritystankkaamo –yhteisöllinen työtila –hankkeeseen 2. Culture in Nature Laukaa –hankkeeseen
Päätös	1. Kunnanhallitus päätti yksimielisesti nimetä jäseneksi Tero Savosen ja varajäseneksi Markku Aution Yritystankkaamo –yhteisöllinen työtila –hankkeeseen. 2. Kunnanhallitus päätti yksimielisesti nimetä jäseneksi Anne Leinosen ja varajäseneksi Leena Kautto-Koukan Culture in Nature Laukaa –hankkeeseen.